Resultados

Resultados

Informacion del evento Mieres Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 26/10/2019
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 01:02.242
Media del dia 01:19.582
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:02.242
Tiempo medio grupo prueba 01:19.582




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P111687 prueba 01:02.242 [ 01:02.242 | 00:00.000 | 00:17.339| 00:00.000 | 00:17.339| 55
P124090 prueba 01:03.376 [ 00:01.133 | 00:01.133 | 00:16.206 | 00:01.133 | 00:16.206| 60
P115025 prueba 01:03.604 [ 00:00.228 | 00:01.361 | 00:15.978 | 00:01.361 | 00:15.978 | 22
P102069 prueba 01:03.624 [ 00:00.020 | 00:01.382] 00:15.957 | 00:01.382 | 00:15.957| 24
P99817 prueba 01:03.809 | 00:00.184 | 00:01.567| 00:15.772| 00:01.567| 00:15.772| 23
P99807 prueba 01:07.458 | 00:03.648 | 00:05.216| 00:12.123 | 00:05.216 | 00:12.123 | 23
P116990 prueba 01:08.631 [ 00:01.172 | 00:06.388 | 00:10.951 | 00:06.388 | 00:10.951 53
P99821 prueba 01:10.300 [ 00:01.669 | 00:08.057 | 00:09.282 | 00:08.057 | 00:09.282 | 42
P100397 prueba 01:10.446 [ 00:00.145| 00:08.203 | 00:09.136 | 00:08.203 | 00:09.136| 40
P99818 prueba 01:11.754  00:01.308 | 00:09.511| 00:07.828 | 00:09.511 | 00:07.828 | 48
P99841 prueba 01:11.824 [ 00:00.069 | 00:09.581 | 00:07.758 | 00:09.581 | 00:07.758 | 42
Baitu86 prueba 01:12.231 [ 00:00.407 | 00:09.988 | 00:07.351| 00:09.988 | 00:07.351 52
P124065 prueba 01:13.280 [ 00:01.049 | 00:11.038 | 00:06.301 | 00:11.038| 00:06.301 60
P99838 prueba 01:13.827 [ 00:00.546 | 00:11.584 | 00:05.754| 00:11.584 | 00:05.754| 62
P99819 prueba 01:14.444 [ 00:00.616 | 00:12.201 | 00:05.137 | 00:12.201 | 00:05.137| 40
P99828 prueba 01:15.065 [ 00:00.620 | 00:12.822 | 00:04.517| 00:12.822 | 00:04.517| 38
P99837 prueba 01:16.373 [ 00:01.307 | 00:14.130| 00:03.209 | 00:14.130 | 00:03.209 | 35
P99806 prueba 01:16.929 [ 00:00.556 | 00:14.687 | 00:02.652 | 00:14.687 | 00:02.652| 34
P99835 prueba 01:17.089 [ 00:00.159 | 00:14.846 | 00:02.493 | 00:14.846 | 00:02.493 | 42
P111643 prueba 01:18.360 [ 00:01.270 | 00:16.117 | 00:01.222| 00:16.117 | 00:01.222 | 47
P99830 prueba 01:18.912 [ 00:00.552 | 00:16.669 | 00:00.670 | 00:16.669 | 00:00.670 | 33
P99822 prueba 01:19.086 [ 00:00.174 | 00:16.843 | 00:00.496 | 00:16.843 | 00:00.496| 50
P99827 prueba 01:19.336 ( 00:00.249 | 00:17.093 | 00:00.246 | 00:17.093 | 00:00.246 | 52
P111681 prueba 01:19.680 [ 00:00.344 | 00:17.437 | 00:00.097 | 00:17.437 | 00:00.097 | 42
P99813 prueba 01:20.129 [ 00:00.449 | 00:17.887 | 00:00.547 | 00:17.887 | 00:00.547| 44
P99812 prueba 01:21.553 [ 00:01.423 | 00:19.310| 00:01.971| 00:19.310 | 00:01.971 | 48
P99816 prueba 01:21.640 [ 00:00.087 | 00:19.398 | 00:02.058 | 00:19.398 | 00:02.058| 61
P99823 prueba 01:22.287 [ 00:00.646 | 00:20.044 | 00:02.704 | 00:20.044 | 00:02.704 14
P99811 prueba 01:23.301 [ 00:01.014 | 00:21.058 | 00:03.718| 00:21.058 | 00:03.718 | 45
P99831 prueba 01:23.848 | 00:00.546 | 00:21.605| 00:04.265 | 00:21.605 | 00:04.265| 38
P99814 prueba 01:25.334 | 00:01.486| 00:23.091 | 00:05.751 | 00:23.091 | 00:05.751| 42
P99820 prueba 01:25.790 [ 00:00.456 | 00:23.547| 00:06.207 | 00:23.547 | 00:06.207 | 38
P99840 prueba 01:25.796 [ 00:00.006 | 00:23.553 | 00:06.214 | 00:23.553 | 00:06.214 | 66
P111683 prueba 01:26.527 [ 00:00.730 | 00:24.284 | 00:06.944 | 00:24.284 | 00:06.944 | 46
P99801 prueba 01:27.051 [ 00:00.524 | 00:24.808 | 00:07.469 | 00:24.808 | 00:07.469 | 55
P99810 prueba 01:28.230 [ 00:01.178 | 00:25.987 | 00:08.647 | 00:25.987 | 00:08.647| 40
P99824 prueba 01:28.937 [ 00:00.707 | 00:26.695| 00:09.355| 00:26.695| 00:09.355| 55
P99842 prueba 01:29.130 [ 00:00.192 | 00:26.888 | 00:09.548 | 00:26.888 | 00:09.548 8
P99804 prueba 01:30.176 [ 00:01.046 | 00:27.934 | 00:10.594 | 00:27.934 | 00:10.594 17
P99805 prueba 01:30.336 [ 00:00.159 | 00:28.093 | 00:10.753 | 00:28.093 | 00:10.753| 60
P111690 prueba 01:31.899 [ 00:01.563 | 00:29.656 | 00:12.317| 00:29.656 | 00:12.317| 26
P99826 prueba 01:33.422 00:01.522 | 00:31.179| 00:13.839| 00:31.179 | 00:13.839| 32
P99829 prueba 01:35.808 [ 00:02.385 | 00:33.565| 00:16.225] 00:33.565| 00:16.225| 43
P99839 prueba 01:36.485 | 00:00.677 | 00:34.242 | 00:16.902 | 00:34.242| 00:16.902 4
P99808 prueba 01:41.823 [ 00:05.337 | 00:39.580| 00:22.240| 00:39.580 | 00:22.240 6
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